

WEEKEND SENIORA Z KULTURĄ

W sobotę, 1 października, łódzcy seniorzy mieli okazję zobaczyć ekspozycję "Mistrz i uczeń. Wystawa prac Henryka Płóciennika i Krzysztofa Gocka" w Galerii Imaginarium, następnie przeszli do Galerii FF i obejrzeni "Ślad pamięciowy Izabeli Łapińskiej" - wystawę fotografii, po której oprowadził ich Grzegorz Wróbel, łódzki historyk, a na koniec zostali zaproszeni do Galerii Kawiarnia, gdzie trwała prezentacja zdjęć członków Łódzkiego Okręgu Związku Polskich Fotografów Przyrody, zatytułowana "Piękno przyrody", towarzysząca XIX Międzynarodowemu Festiwalowi Filmów Przyrodniczych im. Włodzimierza Puchalskiego.

Dodatkowo odbyła się również potańcówka a także inauguracja projektu "Podróżujący Wojewódzki Uniwersytet III Wieku" - spotkanie z przedstawicielem SeniorApp oraz warsztaty: wokalny, aktorski i teatralny. Dziękujemy za spotkanie.

W dniach od 1 do 2 października 2022 r. po raz dziewiąty w całej Polsce odbędzie się „Weekend seniora z kulturą” – akcja zainicjowana przez Ministerstwo Kultury Dziedzictwa Narodowego, której celem jest zachęcenie seniorów do aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym. Dzięki akcji seniorzy będą mieli okazję dowiedzieć się i zobaczyć, jak wiele do zaoferowania mają działające w ich okolicy placówki kultury.

Łódzki Dom Kultury również przyłączył się do akcji. Zachęcamy do zapoznania się z zaplanowanymi aktywnościami:

1 PAŹDZIERNIKA 2022

godz. 15.00-17.00 - **OPROWADZANIE KURATORSKIE**, Galerii ŁDK - wstęp 4 zł

- GALERIA IMAGINARIUM: wystawa „Mistrz i uczeń” prezentująca postać i twórczość wybitnego polskiego grafika, rysownika i malarza - łódzianina Henryka Płóciennika oraz jego przyjaciela i ucznia - malarza Krzysztofa Gocka z Główna.
- GALERIA FF: wystawa Izabeli Łapińskiej „Ślad pamięciowy” ukazująca sylwetki ludzi, którzy u początków swego życia doświadczyli prześladowań: dorosłych już dzieci Syberii, ludzi napiętnowanych doświadczeniem III Rzeszy oraz więźniów politycznych - tych, którzy zmuszeni byli zmierzyć się z okrucieństwem Polski Ludowej.
- GALERIA KAWIARNIA: wystawa „Piękno przyrody” odbywająca się w ramach XIX Międzynarodowego Festiwalu Filmów Przyrodniczych im. Włodzimierza Puchalskiego

godz. 17.00-19.00 - **POTAŃCÓWKA DLA SENIORÓW**, Sala Kolumnowa - wstęp wolny
Zapraszamy seniorów na znakomitą zabawę i animacje taneczne, które poprowadzi znany nauczyciel tańca, wodzirej i konferansjer DJ Janusz Wielgosz.

2 PAŹDZIERNIKA 2022

godz. 10.00-13.00

PODRÓŻUJĄCY WOJEWÓDZKI UNIWERSYTET III WIEKU, sala 221 - LISTA ZAMKNIĘTA

Łódzki Dom Kultury inauguruje „Podróżujący Wojewódzki Uniwersytet III Wieku” – nowy projekt, którego głównym założeniem jest aktywizacja twórcza oraz kulturalna osób po 60. roku życia mieszkających na terenie województwa łódzkiego.

Działania zakładają współpracę lokalnych instytucji kultury w województwie łódzkim, w których będą realizowane następujące aktywności:

- wykład dotyczący partycypacji seniorów w kulturze, ze wskazaniem na ofertę samorządowych instytucji kultury w Łodzi,
- 3 typy warsztatów: aktorski, wokalny oraz plastyczny.

Pierwszym zaplanowanym miejscem realizacji aktywności jest Łódzki Dom Kultury, który 2 października 2022 roku w ramach „Weekendu seniora z kulturą” zaprasza do siebie seniorów z Łodzi oraz okolic.